АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июля 2022 года 			     		                                 № 22/3

[bookmark: _Hlk58846624]О внесении дополнения в постановление администрации сельского поселения «Степнинское» от 28.07.2022 года № 22/1 «Об утверждении дизайн-проекта «Строительство летней зоны отдыха»,
[bookmark: _Hlk47524978]по адресу: Забайкальский край, п/ст. Степь, проспект Ленина
в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении «Степнинское» на 2020-2024 годы», подлежащей благоустройству в 2023 году»

В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в составе государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 августа 2017 года № 372 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)», учитывая Протокол от 15 июля 2022 года № 3 заседания муниципальной общественной комиссии, администрация сельского поселения «Степнинское»  п о с т а н о в л я е т :
1.  Внести дополнение в постановление администрации сельского поселения «Степнинское» от 28.07.2022 года № 22/1 «Об утверждении дизайн-проекта «Строительство летней зоны отдыха», по адресу: Забайкальский край, п/ст. Степь, проспект Ленина в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении «Степнинское» на 2020-2024 годы», подлежащей благоустройству в 2023 году»
- Адресный перечень общественной территории, нуждающейся в благоустройстве (строительство) в 2023 году.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Степнинское» и опубликовать на официальном сайте: olovyan.75.ru.

Врио главы администрации
СП «Степнинское»                                                                          А.Н. Давыдова

[bookmark: _Hlk47525209]Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Степнинское»
[bookmark: _GoBack]от «29» июля 2022 года № 22/3

Адресный перечень общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Степнинское» на 2023 год»
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес общественной территории, включенной по итогам проведенной инвентаризации, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Степнинское» на 2018-2024 год»
	Планируемый период проведения благоустройства территории

	Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству

	1
	п/ст. Степь
	Проспект Ленина, строительство летней зоны отдыха
	2023